
Angående parkeringssituationen Holmåkravägen 
 
Styrelsen har under många år fått in klagomål och synpunkter på parkeringssituationen på 
Holmåkravägen. Det råder stor brist på parkeringar enligt vissa. Nu har styrelsen beslutat att 
varje fastighetsägare ska ha 1 egen parkering ute vid respektive länga. Denna lösning har 
fastighetsägarna på Timotejvägen haft i många år och det har fungerat bra där. Planen är att 
markera parkeringarna under en extra städdag hösten 2022. Även Timotejvägen kommer få 
markera sina P-platser, så det är lika över hela föreningen. Styrelsen köper i färg och schabloner 
till den 3 september.  
 
Styrelsen har inventerat och gjort ritningar över parkeringarna på Holmåkravägen och fördelat 
dessa till varje fastighetsägare enligt bifogad ritning. Vi har tänkt strategiskt vid fördelningen och 
placerat fastighetsägare A längst bort osv, för att det blir då lika långt för alla, att gå från sin egen 
parkering in till sin fastighet. Detta är ett förslag från styrelsen till medlemmarna, men om en 
länga vill dela upp p-platserna på ett annat logiskt sätt (dvs i följd) är det upp till dom. Det är 
längombudet som ansvarar för att samordna ett sådant möte och ta ett annorlunda beslut om det 
är aktuellt. Dock har man inte rätt att välja p-platser som tillhör en annan länga. Så var noga med 
att titta på ritningen så inga problem uppstår! Har en enskild fastighetsägare önskemål om en 
specifik plats så är det fullt möjligt att byta med varann, men själva markeringen av p-platserna 
är i följd. Alltså, om fastighetsägare B gärna vill ha plats L får B och L gärna byta med varann 
EFTER att alla platser markerats upp i följd. Och om någon flyttar återgår bytet till den 
ordningen som står på asfalten.  
 
På länga 14, 16 och 18 finns inga lediga parkeringar över till att ställa soptunnor på, I dagsläget 
kör vi ut sopor varje måndag och ställer på en parkering enligt tidigare överenskommelse. De 
längorna får ställa soporna bredvid en parkering. Eftersom sophanteringen idag är privat och 
betalas av varje fastighetsägare är detta inget som styrelsen har mandat att bestämma om, utan 
detta behöver diskuteras och beslutas av de fastighetsägare det berör i respektive länga. 
 
 
Beskrivning av inventering vid respektive länga: 

 
Holmåkravägen 10:  
13 parkeringar, 1 till respektive fastighet, 8 gästparkeringar, 1 plats för biltvätt och 1 plats där det 
idag står soptunnor året om enligt överenskommelse i längan. 
 
Holmåkravägen 12:  

13 parkeringar, 1 till varje fastighetsägare, 1 parkering till gäster/sophantering enligt 
överenskommelse i längan 
 
Holmåkravägen 14, 16 och 18:  
13 parkeringar i resp länga, 1 till varje fastighetsägare. Inga extra parkeringar finns i dagsläget. 
 
Holmåkravägen 20:  

6 parkeringar, 1 till respektive fastighetsägare, 9 gästparkeringar varav en till sophantering om 
detta beslutas av längan. 
 
Styrelsen vill också ge som förslag att prata med sina grannar om de inte kommer använda sin 
parkering. Man har då möjlighet att enligt överenskommelse hyra ut sin parkering till en granne. 
Detta sköts i så fall mellan fastighetsägarna privat och styrelsen har ingen åsikt i denna fråga så 
länge det handlar om boende i Slättenhus GA.  
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